
Zakázka : Opěrné zdi zámek

G:\Můj disk\Rozpočty\Data OR32\Akce 2024;00102024 .

Objekt Oddíl Druh Ř Popis řádku Množství Mj Mj Sazba
Cena

celkem
Dodávka Montáž HZS Přirážky Hm1[t]/Mj

308 302,14 Kč 3 000,00 305 302,14 0,00 0,00 0,00

001 B Toto je první objekt 308 302,14 Kč 3 000,00 305 302,14 0,00 0,00 0,000

003 O Svislé a kompletní konstrukce 4 663,15 Kč 0,00 4 663,15 0,00 0,00 0,000

Seznam položek pro oddíl :

P 1 Přizdívky izolační z cihel pálených plných délky 290 mm, na tloušťku 65 

mm

4,572 m2 1 020,00 4 663,15 Kč 4 663,15

P10 až P20 na maltu MC 10 včetně vytvoření požlábku v ohybu izolace vodorovné na svislou, 

se zatřenou cementovou omítkou z malty min. MC 10 v tl. 20 mm pod izolaci,

062 O Úpravy povrchů vnější 197 924,49 Kč 0,00 197 924,49 0,00 0,00 0,000

Seznam položek pro oddíl :

P 1 Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení, Fólie hladká 

separační

162,832 m2 57,90 9 427,97 Kč 9 427,97

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami 

povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin

spodní brána : 

spodní část - levá strana : 

spodní část - pravá strana :

P 2 Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových hladkých, 

stupeň členitosti 1 a 2, v množství o

64,500 m2 216,50 13 964,25 Kč 13 964,25

bez otlučení vadných míst

Včetně barvení vždy celé plochy (100%), s výjimkou položek oprav omítek drásaných.

P 3 Postřik vnějších omítek štukem lžící 19,350 m2 152,50 2 950,88 Kč 2 950,88
do 30% plochy :

P 4 Nátěr vnějších stěn algicidní a fungicidní 77,000 m2 110,50 8 508,50 Kč 8 508,50
kamenné zdi : 0

brána : 0

Mezisoučet

P 5 Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo 

přestřikem povrchu) hmota

19,350 m2 273,50 5 292,23 Kč 5 292,23

Penetrace + 2 x krycí nátěr.

Penetrace + 2 x krycí nátěr.

do 30% plochy :

P 6 Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započetím oprav ručně 77,000 m2 169,50 13 051,50 Kč 13 051,50
před započetím oprav

kamenné zdi : 0

brána : 0

Mezisoučet

P 7 Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 164,500 m2 67,80 11 153,10 Kč 11 153,10
Mezisoučet

P 8 Očištění fasád od organických nečistot, složitost fasády 1 - 2 77,000 m2 138,50 10 664,50 Kč 10 664,50
kamenné zdi : 0

brána : 0

Mezisoučet

P 9 Oprava spárování zdiva stěn a dlažeb dlažeb s vyškrabáním, vymytím a 

znovu vyspárováním z nepravidel

55,910 m2 547,00 30 582,77 Kč 30 582,77

spárovací hmotou včetně vysekání a vyčištění spár, bez pomocného lešení,

P 10 Oprava vněj.om.vápenné štuk. stěn,sl.II,do 65%,směs ručně míchaná, štuk 

na 100% plochy

10,400 m2 691,00 7 186,40 Kč 7 186,40

P 11 Oprava vněj.om.vápenné štuk. stěn,sl.II,do 80%, směs ručně míchaná, štuk 

na 100% plochy

77,000 m2 840,00 64 680,00 Kč 64 680,00

Včetně barvení vždy celé plochy (100%), s výjimkou položek oprav omítek drásaných.

kamenné zdi : 0

brána : 0

Mezisoučet

P 12 Oprava vněj.om.vápenné štuk.stěn,sl.III,do 65%, ručně míchaná směs, štuk 

na 100% plochy

12,600 m2 1 624,00 20 462,40 Kč 20 462,40

094 O Lešení a stavební výtahy 4 646,50 Kč 0,00 4 646,50 0,00 0,00 0,000

Seznam položek pro oddíl :

Položkový rozpočet

00102024

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 1/3



Zakázka : Opěrné zdi zámek

G:\Můj disk\Rozpočty\Data OR32\Akce 2024;00102024 .

Objekt Oddíl Druh Ř Popis řádku Množství Mj Mj Sazba
Cena

celkem
Dodávka Montáž HZS Přirážky Hm1[t]/Mj

308 302,14 Kč 3 000,00 305 302,14 0,00 0,00 0,00

Položkový rozpočet

00102024

P 1 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 

1,2 m

20,000 m2 138,50 2 770,00 Kč 2 770,00

P 2 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 

1,9 do 2,5 m

9,000 m2 208,50 1 876,50 Kč 1 876,50

095 O Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 31 401,45 Kč 3 000,00 28 401,45 0,00 0,00 0,000

Seznam položek pro oddíl :

P 1 Úprava dilatační spáry úprava s použitím dvou vrstev asfaltové lepenky se 

zalitím rozevřeného konce

3,670 m 695,00 2 550,65 Kč 2 550,65

konstrukcí z prostého nebo železového betonu

Včetně očistění ploch spár před úpravou a očistění okolí spáry po úpravě.

P 2 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - 

zametení a umytí podlah, d

82,000 m2 139,00 11 398,00 Kč 11 398,00

P 3 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky překrytí pásem asfaltovaným 

nepískovaným, včetně dodávk

82,000 m2 60,40 4 952,80 Kč 4 952,80

S 4 Demontáž a opětovná montáž cedulí, tabulek, apod. 1,000 sbr 3 000,00 3 000,00 Kč 3 000,00

P 5 Demontáž a montáž ventilační mřížky kovové 2,000 kus 250,00 500,00 Kč 500,00

P 6 Hzs - nezmeřitelné práce   čl.17-1a 20,000 hodina 450,00 9 000,00 Kč 9 000,00

096 O Bourání konstrukcí 16 656,22 Kč 0,00 16 656,22 0,00 0,00 0,000

Seznam položek pro oddíl :

P 1 Soklíků z dlažeb keramických tloušťky nad 10 mm, výšky do 150 mm 34,340 m 40,10 1 377,03 Kč 1 377,03

P 2 Odsekání plošných fasádních prvků předsazených před líc zdiva do 80 mm 4,572 m2 298,50 1 364,66 Kč 1 364,66

předsazených před líc zdiva,

horní část - levá strana : 0

prostor schodů : 0

horní brána : 

spodní část - levá strana : 

(předpoklad 30% plochy) : 

0

spodní část - pravá strana : 

(předpoklad 30% plochy) : 0

Mezisoučet

P 3 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s 

vyškrabáním spár, s očištěním zdiva  1.

64,500 m2 36,60 2 360,70 Kč 2 360,70

P 4 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s 

vyškrabáním spár, s očištěním zdiva  1.

23,000 m2 79,30 1 823,90 Kč 1 823,90

P 5 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s 

vyškrabáním spár, s očištěním zdiva  1.

77,000 m2 97,60 7 515,20 Kč 7 515,20

kamenné zdi : 0

brána : 0

Mezisoučet

P 6 Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva cihelného  mimo komínového 14,950 m2 89,50 1 338,03 Kč 1 338,03

P 7 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s 

původním vyplněním spár cemen

7,898 m2 111,00 876,70 Kč 876,70

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot 

a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

099 O Staveništní přesun hmot 2 933,80 Kč 0,00 2 933,80 0,00 0,00 0,000

Seznam položek pro oddíl :

P 1 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních 

objektů včetně vnějších pláš

6,691 t 438,50 2 933,80 Kč 2 933,80

oborů 801, 803, 811 a 812

764 O Konstrukce klempířské 1 417,50 Kč 0,00 1 417,50 0,00 0,00 0,000

Seznam položek pro oddíl :

P 1 Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu dodávka a montáž   rš 250 

mm

2,100 m 675,00 1 417,50 Kč 1 417,50

včetně rohů

P 2 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m 0,004 t 0,00
50 m vodorovně

766 O Konstrukce truhlářské 1 158,40 Kč 0,00 1 158,40 0,00 0,00 0,000

Seznam položek pro oddíl :

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 2/3



Zakázka : Opěrné zdi zámek

G:\Můj disk\Rozpočty\Data OR32\Akce 2024;00102024 .

Objekt Oddíl Druh Ř Popis řádku Množství Mj Mj Sazba
Cena

celkem
Dodávka Montáž HZS Přirážky Hm1[t]/Mj

308 302,14 Kč 3 000,00 305 302,14 0,00 0,00 0,00

Položkový rozpočet

00102024

P 1 Oprava dveřních křídel kompletizovaných, s výměnou dílčích prvků nebo 

kování

1,600 m2 724,00 1 158,40 Kč 1 158,40

772 O Kamenné  dlažby 18 692,75 Kč 0,00 18 692,75 0,00 0,00 0,000

Seznam položek pro oddíl :

P 1 Frézování drážek pro instalace v podlahách betonových hloubky do 30 mm, 

šířky do 30 mm

43,500 m 111,00 4 828,50 Kč 4 828,50

kamenná zeď : 0

P 2 Montáž obkladu soklů deskami z kamene svislých nebo šikmých stěn s 

lícem rovným, tloušťky do 30 mm v

34,340 m 289,50 9 941,43 Kč 9 941,43

P 3 Doplnění ukončení zákrytové desky u zdi brány - pískovcový klín tl. 40 mm, 

včetně nalepení, zapraven

1,000 ks 3 500,00 3 500,00 Kč 3 500,00

P 4 Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů v 

objektech výšky do 6 m

0,548 t 771,00 422,82 Kč 422,82

50 m vodorovně

783 O Nátěry 4 896,90 Kč 0,00 4 896,90 0,00 0,00 0,000

Seznam položek pro oddíl :

P 1 Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí oškrabáním 7,081 m2 33,70 238,63 Kč 238,63

P 2 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email, 7,081 m2 275,00 1 947,25 Kč 1 947,25
včetně pomocného lešení.

P 3 Ostatní práce odrezivění kovových konstrukcí 7,081 m2 21,30 150,82 Kč 150,82

P 4 Nátěry truhlářských výrobků syntetické krycí 2x tmelení, 2x krycí, 2x email 5,100 m2 502,00 2 560,20 Kč 2 560,20

D96 O Přesuny suti a vybouraných hmot 23 910,97 Kč 0,00 23 910,97 0,00 0,00 0,000

Seznam položek pro oddíl :

P 1 Naložení a složení suti 6,505 t 1 140,00 7 415,67 Kč 7 415,67

P 2 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m 6,505 t 383,50 2 494,66 Kč 2 494,66

P 3 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za 

každých dalších 5 m

26,020 t 42,70 1 111,05 Kč 1 111,05

P 4 Vodorovné přemístění suti přes 1000 m do 2000 m 6,505 t 256,50 1 668,52 Kč 1 668,52
včetně naložení na dopravní prostředek a složení,

P 5 Poplatek za skládku za uložení, směsi betonu a cihel,  , skupina 17 01 01 a 

17 01 02 z Katalogu odpa

6,505 t 1 725,00 11 221,07 Kč 11 221,07

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 3/3


